

## Formandsberetning

Kære alle året gik og der er kommet og gået nogle i afdeling lige som året kom og gik. Jeg vil sige tak til min bestyrelse for den gode samarbejde i år. Vi fik ordnet i samarbejde med vores viceværterne og andre håndværker lidt i området og det kan man se på de grønne områder, de gule striber ved fortovene og solcellerne på taget af vaskeriet, osse blev der i år ryttet op for gamle cykler som fyldede stativerne. Tak til Carsten og Knud der har koordineret det og for deres daglige arbejde. Osse i år har der været nogle aktiviteter i området. Fællesbo har lavet og de vil blive ved med at lave en bankoaften hver fjerde uge i deres fælleshuset til alle der bor på Holtbjerg. Der var osse i år planlagt en sankt hans bål nede ved søen, men den måtte desværre blive aflyst pga. personalmangle. Lejerbo, FredensKirke og Aktivitetscenter har i sammenhæng med Herningkulturfestuge

lavet et søgudtjerneste ved Holtbjergsøen, det regnede meget men der kom alligevel lidt over 20 mennesker som deltog. Næste år vil vi gentage søgudtjernsten og håber på bedre vejr og mange deltager. Sommerudflugten gik til Jesperhus hvor vi var afsted med to almenelige busser og en doppeldekker bus. Der var 185 personer tilmeldt. Jeg må personlig sige at det var kedelig for de voksne, med for de små var det super, vejret var godt i starten men så blev det hen til eftermiddag dårliger. Sommerfesten i samarbejde mellem Plads til forskel, Lejerbo, Fællesbo, skolen, børnehavet, ung Herning og aktivitetscenter var osse i år fantastisk. Den blev startet med en ca. 1,7km løbe/går tur på Holtbjerg og helt foran var borgmestern Dorthe West. Over 500 gæster nydede festen med deltagelsen af gummistøvlekast, vandløb, dåsekast, ansigtsmaleriet DJ Musti og meget mere. Det var osse mulig at købe

tombolaloder. I år havde Lejerbo inviteret til en juleinkøbstur med besøg i Flensborg på julemarked og bagefter julehandle i Fleeggård. Der var tilladt at man måtte tage gæster med på turen, vi kørte med en bus derned og de 26 tilmeldte hyggede sig og havde det sjovt, vi havde tør vejr men det var lidt kold. I år blev der ikke afholdt noget juletræsfest, men i stedet for har plads til forsked med lidt samarbejde af Lejerbo afholdt en familiejulebankoaften, julemanden kom forbi og hilste på 100 gæster og blev til at fordele gaver, når en have banko. Tak for i år og lad os se hvad det nye år os bringer. Mvh formand Torsten Harnisch